Udaje potrebne nia hradu faktary:
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Vasa fakturaza 01.07.2011-31.07.2011

Slovak Telekom, a.s., Karadzidova 10, 825 13 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. stide Bratislava l., odd. Sa, vlozka &. 2081/8, 1C0: 35 763 469

Fakturacne Udaje:

SUMA NA UHRADU: 35,65 €
DATUM SPLATNOSTI: 17.08.2011
VARIABILNY SYMBOL: 7729066720

Faktiru prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vasejbanke na jeden zuvedenych actov:

Cislo t&tu VUB: 2314093958/0200
Cislo Gétu Tatra banka: 2628740740/1100
Cislo tétu SLSP: 633738777/0900

Uzitoéné informécie

0800/123500 Vam poskytneme vsetky informécie
k Vasim faktiram, ako aj k produktom asluzbam
T-Comu. K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dni, od 8.00 do 21.00 hod.

V pripade poruchy na pevnej linke nas, prosim,
kontaktujte na bezplatnom &isle @& 12 129.

Fakturu s podrobnym vysvetlenim najdete na
www.t-com.sk/vzorfaktury

Hovory oznacené** boli ukongené v mobilnej sieti
Slovak Telekom, a.s.

Véazeny zakaznik, Vase faktury mozete dostavat
aj v elektronickej forme. Viac sa dozviete na Cisle
0800/123500 alebo na strankach www.t-com.sk.

Déatum dodania sluzby: 31.07.2011  Adresat:
Détum vyhotovenia: 03.08.2011

Cislo faktdry: 7729066720
I1co: 00305421 Ucastnik:

Cislo adresata;

Prehlfad VasSich poplatkov:

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 031/5597114

Obdobie
01.08.2011-31.08.2011
01.08.2011-31.08.2011
01.08.2011-31.08.2011
01.08.2011-31.08.2011
01.08.2011-31.08.2011
01.08.2011-31.08.2011
01.08.2011-31.08.2011
01.08.2011-31.08.2011
01.08.2011-31.08.2011
Pravidelné poplatky spolu

Pravidelné poplatky

Biznis Aktiv zlavneny

Udrzba PbU anal.elektr.-za pripojku
Udrzba PbU anal.elektr.za ved!.stanicu
Udrzba stolny telefénny pristroj étand.
Udrzba stolny telefénny pristroj $tand.
Udrzba stolny telefénny pristroj stand.
Udrzba stolny telefénny pristroj $tand.
Udrzba stolny telefénny pristroj étand.
Udrzba stolny telefonny pristroj $tand.

Volania

Volania na Orange
Miestne volania
Poplatky za volania spolu

Poplatky za volania
1.7.11-31.7.11 Volné v

uplatneng

a 1. pasmo

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 031/5597114 spolu

Pocet
1

3
8
1
1
1
1
1
1

Poécet

19

Obecny urad, Horny Bar 184/184

DPH
Na véetky poplatky sa vztahuje jednotna sadzba DPH

Sadzba DPH
20%

930 33 Horny Bar

Obec Horny Bar, Horny Bar 184/184
930 33 Horny Bar

1128008502

CenabezDPH Spolubez DPH
12,99 € 12,99 €
332 € 9,96 €

054 € 432 €

0,33 € 033 €

033 € 033 €

033 € 033 €

033 € 033 €

0,33 € 033 €

033 € 033 €
29,25 €

Cas  SpolubezDPH

0:02:00 0,4600 €
0:36:36 0,0000 €
0,46 €

29,71 €

Zaklad dane DPH
29,71 € 594 €

Celkova suma na uhradu:
Dakujeme.

Zmena dokumentov Slovak Telekom, a. s. platnych k 1.8.2011: Tarifa k sluzbam: ISDN - East B, Virtual VoiceNET, Busines CityNET a Vseobecné podmienky/Obchodné podmienky ku sluzbe: Busines CityNET.
Oznam o zmene najdete od 1.7.2011 na www.t-com.sk. Aktualizované dokumenty k jednotlivym sluzbam platné k 1.8.2011 budu zverejnené pred ucinnostou v T-Centrach a na www.t-com.sk.



